Chariot charges longues
Réf : 800 005 345 / 800 005 349 / 800 005 298
Chariot modulable habillage grillagé - 500 kg
Description
Chariot modulaire avec habillage grillagé, conçu pour une utilisation
intensive de charges longues jusqu’à 500 kg.
Équipé de 2 fixes + 2 pivotantes à frein, conformes à la norme EN 1757.
Disponible en disposition de roues rectangle ou triangle.
Dimensions plateau : 1000 x 700 mm à 1200 x 800 mm
Capacité : 500 kg
Les + du produit
      Fabrication française
• Entièrement mécano soudé avec des renforts tube
sous plateaux permettant de garantir résistance et
longévité.
• Plateau bois médium encastré, épaisseur 16 mm.
Très résistant, ne se fend pas, n’éclate pas malgré
les chocs répétés.
• Roues Ø 200 mm, monté sur roulement à billes
étanche, effort au démarrage réduit de 50%. 2
roues fixes + 2 pivotantes à frein, conforme à la
norme EN 1757. Bandage TPE : silencieux, non ta-
chant, absorbe les vibrations.
• Peinture époxy gris métallisé très résistante aux
rayures.
• Entièrement modulables en fonction des besoins,
ces chariots professionnels garantissent robus-
tesse, confort et durabilité aux opérateurs.
• Habillage tube ou grillagé maille 50 x 50 mm. Ri-
delles amovibles permettant d’utiliser le plateau
sol.
• Chariot livré prêt à l’emploi.
• Garantie 10 ans
Caractéristiques
Options et accessoires
Roues antistatiques
802008483
4 roues pivotantes
802010592
Porte document
autocollant
802000001
Porte document A4
802000012
Porte document A3
802000010
Panier à fil
802000002
F-800005345 F-800005349 F-800005298
45 rue de Paris, 57100 Thionville
03 72 52 01 76 I info@websilor.com
Roues pneumatiques
802000111
Porte document
et bouteille
802009529
Timon de traction avec
ressort de rappel
862010593
Attelage + timon pour
mise en main
882009649
    Modèle     F-800005345       F-800005349            F-800005298
    Dimensions (LxlxH)   1055 x 700 x 1020 mm      1255 x 800 x 1020 mm     14255 x 800 x 1020 mm
    Diamètre tube                           Ø28 mm                               Ø28 mm                               Ø28 mm
    Dimensions plateau (Lxl)     1000 x 700 mm                   1200 x 800 mm                  1200 x 800 mm
    Disposition roues    Rectangle                             Rectangle                            Losange
    Diamètre roues         Ø200 mm                             Ø200 mm                            Ø200 mm
    Charge              500 kg                                  500 kg                                  500 kg
    Poids           33 kg                                     42 kg                                    42 kg